
サリヴァン通信

　2011 年 7月

　いつもありがとうございます、ミセス・サリヴァンです。いよいよ夏休みがやってまいりました。

お休みは生活リズムが乱れてしまいがちです。どういうふうにお過ごしになるのか、ぜひお子さまとご

一緒に計画をお立てになって、長いお休みを有意義にお過ごしくださいませ。夏休み向けのレッスン

シッティングについてもお気軽にお問い合わせください。

[美術遊びシッティングコース／ 1.5 時間  ]

美術遊び (75 分）　＆　ご説明 (15 分） 6,000円　／　1回 1.5 時間

＜  美術遊びコース、始めました。  ＞＜  美術遊びコース、始めました。  ＞

【講師】中村陽子先生：芸術学科ご出身、有名絵本作家主催のアート教室の現役アシスタント講師です。

　　　　　　　　　　　 ( 講師歴 4年 ) お子様が絵画や制作に親しむ・好きになる楽しい美術遊びシッティング

　　　　　　　　　　　をご提案いたします。お若い元気な先生です。※ご案内可能曜日→金曜日ですご案内可能曜日→金曜日です。

※　交通費別途

[ 美術遊びシッティングコース／ 2時間   ]

美術遊び (100 分）　＆　ご説明 (20 分） 7,500円　／　1回 2時間
※　交通費別途

　そんな場合におすすめのコースです。昨今要望の非常に多い絵画・工作レッスンですが、レッスン以外でもぜひ

　親しむチャンスを増やしたいとのリクエストにお応えして、美術遊びシッティングのご案内を申し上げます。　

　

＜   ＜   お客様へのお願いーレッスンのお部屋の室温設定についてお客様へのお願いーレッスンのお部屋の室温設定について＞
    　暑い日が続いております。レッスンにお邪魔する先生方は外からおうちにお邪魔させていただくこともあり、

　レッスン中も汗が止まらないということが多くございます。節電が必要な時に大変恐れ入りますが、レッスン

　スタート時はエアコンディショナーの温度設定をやや低めにしていただけますと有難く存じます。

○お子さまがお絵かきや工作にあまり興味をお持ちにならないけれど、ぜひ好きになってほしい。

○お母様が絵がお苦手でいらっしゃり、お子さまに描かせてあげたいけれどやり方がわからない・・・
○とにかく絵を描いたり工作をする機会を増やしてもっと上手にさせてあげたい。

[美術レッスンコース／ 1時間  ]

美術レッスン (45 分）　＆　ご説明 (15 分） 6,000円　／　1回 1時間

＜  新しい美術の先生がお入りになりました＞＜  新しい美術の先生がお入りになりました＞

【講師】丹内由香子先生：女子美術短期大学油絵専攻科ご出身、幼児の絵画指導歴 20 年以上の ベテラン美術

　　　　　　　　　　　　  講師です。受検絵画のご指導を得意となさっており、主催なさっていた美術教室から

　　　　　　　　　　　　 さまざまな小学校に合格者を出しておられます。学習指導もお得意です。

　　　　　　　　　　　　 【合格実績】慶應幼稚舎、白百合学園、桐朋学園、早稲田実業など

※　交通費別途

[ 美術レッスンコース／ 1.5 時間  ]

美術レッスン (70 分）　＆　ご説明 (20 分） 8,000円　／　1回 1.5 時間
※　交通費別途

　　ご好評いただいております美術レッスンですが、中村先生の新規のご予約が満杯になり、新しい美術の先生を

　お迎えしました。月曜日・水曜日・木曜日のほか、土日のレッスンも対応可能です！

　

＜  お振込み先口座が増えました ＞＜  お振込み先口座が増えました ＞

　　　現在ご案内させていただいております三菱東京UFJ 銀行の口座のほか、新しく三井住友銀行の口座をお振込み

　　先口座としてご案内させていただくことになりました。

　

 
支店名　　　：池袋支店　　

口座番号　　：普通口座 2873601

口座名義　　： フオー　オブ　トウ　ゴンスイ　ミチコ　
　　　　　　　　　　※すべて大文字表記となります 

三井住友銀行


